non è stato eseguito alcun intervento. Inoltre è presente un fondo rustico composto da 
appezzamenti di terreni agricoli di supoerficie complessiva di mq 103.850 
Il prezzo base d’asta è fissato in 60.937,00(euro sessantamilanovecenotrentasette/00). 
Offerta minima: €  45.703,00 (euro quarantacinquemilasettecentotre/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 1.219,00 (euro milleduecentodicianove/00). 

Condizioni: L’immobile risulta occupato dal debitore esecutato.  

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità senza 
incanto nelle forme della vendita “sincrona mista” di cui all’art.